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I Powiatowy Festiwal Piosenki Biesiadnej

19. kwietnia br. w Wiejskim Domu Kultury w Chłopowie odbył się I Powiatowy Festiwal Piosenki
Biesiadnej, zorganizowany przez Stowarzyszenie Razem dla Gminy Krzęcin. Patronat nad środowym
wydarzeniem objęli: Starosta Choszczeński Pan Adam Andriaszkiewicz oraz Wójt Gminy Krzęcin
Pan Bogdan Wojciech Brzustowicz.

Podczas  festiwalu  zaprezentowało  swoje  umiejętności  wokalne  aż  12  zespołów:  „Reczanie”  z
Miejsko-Gminnego  Ośrodka  Kultury  w  Reczu;  „Mirage”,  „Grupa  MY”,  „Pogodna  Jesień”  z
Choszczeńskiego Domu Kultury, „Złota Jesień” i „Kalina” z Gminnego Centrum Integracji Społecznej
i  Profilaktyki  w  Dolicach;  „Bierzwniczanki”  i  „Super  Babki”  z  Gminnego  Ośrodka  Kultury  w
Bierzwniku; „Stokrotki” z Koła Gospodyń Wiejskich w Krzęcinie; „Granowianki” ze Stowarzyszenia
Granowiacy z Granowa; „Nadzieja” ze Stowarzyszenia „Aktywny Senior” w Chłopowie oraz Chór
Gminny Con Passione ze Stowarzyszenia Razem dla Gminy Krzęcin.

Skład szanownego Jury stanowili: Przewodnicząca – Pani Ewa Stolarska 
ze  Stowarzyszenia  „Lider  Pojezierza”  z  Barlinka;  członkowie  –  Pani  Danuta Olszewska  i  Pan
Krzysztof Kłosowicz z Grupy Artystycznej „W kręgu sztuki”
z  Barlinka,  Pan  Tomasz  Jan  Polakiewicz  –  aktor,  poeta  z  Kinic,  Pan  Maciej  Radomiak  –
wielokrotny laureat gminnych, powiatowych i wojewódzkich przeglądów muzycznych oraz Pan Artur
Szuba – muzyk, poeta, dziennikarz.
Jury przyznało 3 nagrody główne oraz 9 wyróżnień:
I miejsce zdobył zespół wokalny „Mirage” – instruktor Pan Jerzy Januszewski
Nagroda ufundowana została przez Starostę Choszczeńskiego Pana Adama Andriaszkiewicza
II miejsce – „Granowianki” – instruktor Pan Paweł Lemiesiewicz
Nagrodę ufundowała Wicestarosta Choszczeński Pani Wioletta Kaszak
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III miejsce – „Złota Jesień” – instruktor Pan Daniel Nowacki. 
Nagroda została ufundowana przez Wójta Gminy Krzęcin Pana Bogdana Wojciecha Brzustowicza.
Wśród zaproszonych gości obecni byli m.in.: Radny Powiatu Choszczeńskiego Pan Paweł Szuber,
Wójt Gminy Krzęcin, Przewodniczący Rady Gminy w Krzęcinie Pan Artur Konopelski, Radni Gminy
Krzęcin, Sekretarz Gminy Krzęcin Pan Ryszard Przywarty, Skarbnik Gminy Krzęcin Pani Danuta
Tuńska,  Przewodnicząca  Gminnej  Komisji  Rozwiązywania  Problemów  Alkoholowych  Pani
Kazimiera  Prokopiak,  dyrektorzy  i  kierownicy  gminnych  jednostek  organizacyjnych.  
Podczas  biesiady  gościnnie  pojawił  się  Jan  Żołnierzów –  młody  skrzypek  z  Państwowej  Szkoły
Muzycznej w Choszcznie, a także zespół „Korytowo na Ludowo”, który swoim występem porwał
publiczność do wspólnego śpiewania, a nawet i do tańca. 
Tegorocznemu  festiwalowi  towarzyszyły  również  licytacje,  sprzedaż  symbolicznych  cegiełek  i
przepysznych,  domowych wypieków oraz możliwość pomiaru cukru we krwi,  a  wszystko to dla
jednego z Jurorów, zmagającego się z chorobą nowotworową, Pana Artura Szuby. 
Sponsorami I Powiatowego Festiwalu Piosenki Biesiadnej byli: Starosta Choszczeński, Wicestarosta
Choszczeński, Wójt Gminy Krzęcin, Przewodniczący Rady Gminy w Krzęcinie, Wiceprzewodniczący
Rady Gminy w Krzęcinie Pan Ryszard Pierzchała, Radni Gminy Krzęcin: Pan Andrzej Ogonowski i
Pan Mieczysław Ciesiołkiewicz,  Państwo Anna i Jacek Kuzynin  – Firma 2x3 Krzęcin, Prezes
Spółdzielni  Mieszkaniowej  „Mielęcin”  Pani  Wiesława  Krowicka,   Pan  Janusz  Józefczyk  z
Objezierza, Pani Karolina Sojka  z Gorzowa Wlkp.,  Klub Plastyka „Impresja” z Choszczna, Pan
Krzysztof Kłosowicz z Barlinka, Telewizja E-Cho Choszczno. 
Nad całością imprezy czuwała Pani Sandra Żuk, asystent wójta ds. promocji.

Bardzo  dziękujemy  wszystkim  Uczestnikom  konkursu,  Sponsorom,  zaproszonym  Gościom,
Mieszkańcom,  Przyjaciołom  za  przybycie  i  pomoc  w  organizacji  naszego  przedsięwzięcia.
Szczególne  podziękowania  kierujemy  do  Kierownika  Pani  Beaty  Kusal  i  Pracowników
Środowiskowego  Domu  Samopomocy  w  Krzęcinie  za  przygotowanie  przepięknej  scenografii.

Jeszcze raz serdeczne gratulacje dla wszystkich Artystów biorących udział w naszym I Powiatowym
Festiwalu Piosenki Biesiadnej !!!

Życzymy mnóstwo zdrowia i uśmiechu Panu Arturowi Szubie!!!

Zapraszamy za rok !

Stowarzyszenie „Razem dla Gminy Krzęcin”.


